BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH ĐỒNG THÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TB-BHXH Đồng Tháp, ngày        tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc sắp xếp tổ chức bộ máy Bảo hiểm xã hội tỉnh Đồng Tháp

Thực hiện Quyết định số 2355/QĐ-BHXH ngày 16/9/2022 của Tổng
Giám đốc Bảo hiểm xã hội (BHXH) Việt Nam Quy định chức năng, nhiệm vụ,
quyền hạn và cơ cấu tổ chức của BHXH địa phương;

Thực hiện Công văn số 3338/BHXH-TCCB ngày 03/11/2022 của Bảo
hiểm xã hội Việt Nam về việc hướng dẫn sắp xếp tổ chức bộ máy, nhân sự, bàn
giao chức năng, nhiệm vụ đối với các đơn vị kiện toàn, cơ cấu lại thuộc BHXH
cấp tỉnh.

Bảo hiểm xã hội tỉnh Đồng Tháp thông báo việc sắp xếp tổ chức bộ máy
Bảo hiểm xã hội Tỉnh, kể từ ngày 01/01/2024 như sau:

Cơ cấu lại phòng Công nghệ thông tin và Văn phòng thành Văn phòng
thuộc Bảo hiểm xã hội tỉnh Đồng Tháp.

Bảo hiểm xã hội Tỉnh trân trọng thông báo đến các cơ quan, đơn vị trong
tỉnh được biết./.

Nơi nhận:              GIÁM ĐỐC
- BHXH Việt Nam (b/c);
- Tỉnh ủy, HĐND, UBND tỉnh Đồng Tháp (b/c);
- Các đơn vị trực thuộc BHXH Việt Nam;
- UBMTTQ VN tỉnh Đồng Tháp;
- Đảng ủy Khối các cơ quan tỉnh;
- Các Sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;
- Thành ủy, Huyện ủy thuộc tỉnh;
- UBND các huyện, thành phố thuộc tỉnh;                            Huỳnh Nguyễn Phương Oanh
- Các đơn vị sử dụng lao động do BHXH Tỉnh
quản lý thu BHXH, BHYT;
- GĐ, các PGĐ BHXH tỉnh;
- Website BHXH tỉnh;
- Các đơn vị trực thuộc BHXH Tỉnh;
- Lưu VT, TCCB.

		2023-12-20T15:45:13+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		2023-12-25T16:05:48+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		 - BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
	2023-12-25T16:07:58+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH ĐỒNG THÁP

		 - BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
	2023-12-25T16:08:02+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH ĐỒNG THÁP

		2023-12-25T16:08:25+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ